平成 25 年 11 月 14 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社     御  園  座

代 表 者 名 代表取締役社長  長谷川  栄胤

（コード番号：9664  名証第２部）

問 合 せ 先 取締役総務人事部長  宮崎  敏明

（TEL：052-222-8201）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25年 5月 29日に公表した平成 26年 3月期第2四半期の連結業績予想値と比較して、

本日公表した実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異
(1) 5 月 29 日に公表した平成 26 年 3 月期第 2 四半期の連結業績予想値と実績値との差異
（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回発表予想（A） 百万円

167
百万円

△172
百万円

△180
百万円

△343
今回実績（B） 190 △232 △421 △634
増減額（B-A） 23 △60 △241 △291
増減率（%） 13.8 － － －
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期第2四半期）

1,640 △186 △223 △226

(2)差異が生じた理由

売上高は、短期公演の上演とテナントの退去が遅れたことに伴い予想以上となりました。

一方では、テナントの退去が遅れたことで、ビル管理費と水道光熱費が増加したため、営

業利益が減少いたしました。
また、第３四半期以降を見込んでいた第三者割当増資に係る株式交付費約 200 百万円の

第２四半期での前倒し計上により、経常利益及び四半期純利益を下方修正いたしました。
なお、株式交付費については前倒しで計上されたものであるため、通期の業績予想修正

は行いません。
以上